
UCHWAŁA NR XLIV/324/2014
RADY GMINY TERESIN

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/212/2012 Rady Gminy Teresin z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Teresin, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXVII/212/2012 Rady Gminy Teresin z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie obwodów głosowania, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
w 2013 r. poz. 1292, dokonuje się następujących zmian:

1) w obwodzie głosowania nr 1 w okręgu wyborczym nr 2 zapis „Szymanowska 4-41, 47” zastępuje się 
zapisem „Szymanowska 4-55”,

2) w obwodzie głosowania nr 2 w okręgu wyborczym nr 3 zapis „Szymanowska 46, od 55 do końca” 
zastępuje się zapisem „Szymanowska 46, od 57 do końca” oraz dopisuje się „Dębowa”,

3) w obwodzie głosowania nr 2 w okręgu wyborczym nr 4 skreśla się „Dębowa”.

§ 2. Obowiązujący podział Gminy Teresin na obwody głosowania, ich numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych, uwzględniający ww. zmiany określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Płocku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Teresin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz zostaje podana do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Teresin.   

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Linard

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3952



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/324/2014

Rady Gminy Teresin

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

 Numer
obwodu 
głosowania

 Granice obwodu głosowania i numery okręgów wyborczych
w granicach obwodu głosowania

 Siedziba
obwodowej komisji wyborczej

 1.

Okręg wyborczy nr 1
Sołectwo Teresin: Teresin: Aleja Ks. Druckiego-Lubeckiego, 
Aleja XX lecia 1-16, 20-22, od 24 do końca numery parzyste,  
Guzowska, Świętokrzyska
Teresin-Gaj: ul. Książęca

Okręg wyborczy nr 2
Sołectwo Teresin: Teresin: 1 Maja, Krótka, Lipowa,  
Szymanowska 4–55, Torowa, Wąska, Załamana, Zielona

 Gimnazjum
w Teresinie

96-515 Teresin
Al. XX-lecia  2

 2.

Okręg wyborczy nr 3
Sołectwo Teresin: Teresin: 3 Maja, Akacjowa, Dębowa, Długa od 
40 do końca, Działkowa, Graniczna od 36 do końca, Kaska, 
Kasztanowa, Poprzeczna, Szymanowska 46, od 57 do końca, 
Teresińska, Wiśniowa

Okręg wyborczy nr 4
Sołectwo Teresin: Teresin: 15 Sierpnia, Baśniowa, Brata 
Cherubina Pawłowicza, Długa 1–39, Graniczna 4–34A, Kwiatowa, 
Pocztowa, Rynkowa, Szkolna, Warszawska

 Gimnazjum
w Teresinie

96-515 Teresin
Al. XX- lecia 2

 3.

Okręg wyborczy nr 5
Sołectwo Granice Osiedle: Granice: Bolesława Chrobrego, 
Bolesława Krzywoustego, Graniczna, Kaska, Leśna, Łąkowa, 
Mieszka I, Miła, Nowa, Piastowska, Południowa, Spokojna, 
Stefana Batorego, Strażacka, Wiejska, Wiktorii, Wschodnia, 
Zaciszna, Granice 1A, Granice 54

Okręg wyborczy nr 6
Sołectwa: Elżbietów, Gaj : Gaj,  Teresin: Aleja XX lecia 19-19C 
nieparzyste, od 23 do końca numery nieparzyste
Teresin-Gaj : posesje bez ulicy, Nadrzeczna, Spacerowa

 Gimnazjum
w Teresinie

96-515 Teresin
Al. XX- lecia2

 4.

Okręg wyborczy nr 7
Sołectwa:Budki Piaseckie : Budki Piaseckie, Stara Piasecznica 
Dębówka, Kawęczyn, Witoldów

Okręg wyborczy nr 12
Sołectwo Nowa Piasecznica

 Szkoła Podstawowa
w Budkach Piaseckich

96-516 Szymanów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3952



 5.

Okręg wyborczy nr 8
Sołectwo Szymanów

Okręg wyborczy nr 9
Sołectwa: Mikołajew : Mikołajew, Strugi, Skotniki, Pawłówek, 
Skrzelew, Maurycew : Maurycew, Eiżbietów 74

 Szkoła Podstawowa
w Szymanowie

96-516 Szymanów
ul. Szkolna 35

 6.

Okręg wyborczy nr 10
Sołectwo Paprotnia: Paprotnia: Cicha, Cmentarna, Klonowa 
Koralowa, Krańcowa, Ojca Maksymiliana Kolbego, Okrężna, 
Perłowa, Piaskowa, Poziomkowa, Słoneczna, Srebrna, Świerkowa

Okręg wyborczy nr 11
Sołectwo Paprotnia: Paprotnia: Brzozowa, Daleka, Generała 
Władysława Andersa, Gnatowicka, Kampinoska,  Leśna, Miła, 
Ogrodowa, Parkingowa, Projektowana IV, Radosna, Sadowa, 
Skośna, Sochaczewska, Spacerowa, Środkowa,  Topolowa, Wesoła, 
Wypoczynkowa, Zachodnia, Ziołowa, Żytnia

 Szkoła Podstawowa
w Paprotni

96-515 Teresin
ul. Sochaczewska 112

 7.

Okręg wyborczy nr  12
Sołectwa: Topołowa, Nowe Gnatowice, Nowe Paski, Stare Paski

Okręg wyborczy nr 13
Sołectwa : Maszna, Granice : posesje bez ulicy, Familijna, Fińska, 
Jałowcowa, Modrzewiowa, Świerkowa, Złota,
Izbiska : Izbiska, Pawłowice: 73-94

 Szkoła Podstawowa
w Paprotni

96-515 Teresin
ul. Sochaczewska 112

 8.

Okręg wyborczy nr 14
Sołectwa: Pawłowice : 1-71, od 100 do końca, Seroki-Wieś, 
Lisice

Okręg wyborczy nr 15
Sołectwa: Ludwików, Seroki-Parcela

 Szkoła Podstawowa
w Paprotni

96-515 Teresin,
ul. Sochaczewska 112

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Linard

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3952


		2014-04-11T15:20:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




